বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

মঙ্গলবার, অক্টোবর ১৫, ২০২৪

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাণিজ্য মন্ত্রণালয়
রপ্তানি-১ শাখা
বিজ্ঞপ্তি

তারিখ : ৩০ আশ্বিন ১৪৩১/১৫ অক্টোবর ২০২৪

নং ২৬.০০.০০০০.১০০.২২.০০৯.২৪-১৯৪—নির্দেশক্রমে জানানো যাচ্ছে যে, সরকার এতদসঙ্গে সংযুক্ত রপ্তানি নীতি ২০২৪-২০২৭ অনুমোদন করেছেন। তা এতদ্বারা প্রকাশ করা হলো।

০২। রপ্তানি নীতি ২০২৪-২০২৭ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

তানিয়া ইসলাম
উপসচিব।

( ২৭৩৩৭ )

মূল্য : টাকা ৭০.০০

### প্রস্তাবনা